

Nysatsning i centralt läge

Eskilstuna Projektledningsföretaget Hifab nysatsar i Eskilstuna och håller på att bygga upp ett kontor i staden. Hittills har sju personer rekryterats och planen är att ha dubbelt så många anställda inom några år.

Text & foto Joachim Sorbe

Ulf Johansson i Hifabs nya kontor på Kungsgatan i Eskilstuna. Kontoret håller för närvarande på att renoveras.

Vi är långt ifrån färdiga än med Eskilstuna. Vi har funnits här i drygt ett halvår nu. Det är klart att vi har ett jättejobb att göra framöver. Men än så länge är det pilen rakt upp. Det är jättekul, säger avdelningschefen Ulf Johansson.

HIFAB HAR FUNNITS i Eskilstuna tidigare. Företaget lämnade staden 2015, men beslöt sig fyra år senare för att göra en nysatsning på Eskilstuna.

–Det är ett led i att Hifab vill ha en nationell närvaro över hela landet. Vi ska kunna följa våra kunder och därför är det viktigt att etablera lokala kontor, säger Ulf Johansson. Han började på Hifab i maj förra året med uppdraget att starta kontor i Eskilstuna och Örebro.

–Det händer mycket i Eskilstuna. Det byggs jättemycket bostäder och ett nytt campus. Det har byggts en ny arena och ett nytt badhus. Vi har logistikparken och närheten till Stockholm. Vi tror på Eskilstuna och vår typ av tjänsteområde. Det har varit en väldigt bra start.

HIFAB HAR TOTALT 300 anställda i Sverige och sysslar med projektledning, projekteringsledning, byggledning, processledning, besiktning, KA, tillgänglighet och miljö.

–Vi är Sveriges största fristående projektledningsföretag. Vi har inga projektörer själva utan vi ser kundens behov som det viktigaste att vara delaktig i. Vi kan kombinera ihop rätt kompetenser från andra bolag och köra ett helt projekt som generalkonsult.

ULF JOHANSSON HAR bott i Eskilstuna i stort sett hela sitt liv. Han är uppvuxen i Årla och bor nu i Odlaeren. Han har dock jobbat i Stockholm i många. I 19 år jobbade han på ett fasad- och renoveringsföretag i Stockholm.

–Det blev en karriär från murare till lagbas, till arbetsledare, platschef och slutligen affärsområdeschef. Det blev en lång väg tills jag valde att hoppa över till den andra sidan, konsultvärlden.

2012 började han jobba som konsult i Eskilstuna. Han har bland

annat varit biträdande projekt- och byggleddare för bygget av Munktebbadet.

–Från 2015 har jag jobbat med ledande befattningar inom konsultbranschen. Jag valde att kliva på Hifabs nysatsning och ser det som en stor utmaning. Hifab har ett gott rykte både i Örebro och Eskilstuna och det ska bli spännande att se vad vårt team kan åstadkomma tillsammans.

HIFAB HÅLLER FÖR närvarande till i tillfälliga lokaler på Kungsgatan 10. I maj flyttar kontoret till helt nyrenoverade lokaler som ligger på en annan våning i samma byggnad i centrala Eskilstuna.

–Dels har vi ett hållbarhetsperspektiv. Det ska vara enkelt att ta sig till våra kontor runtom i Sverige. Vi har rätt många olika typer av kompetenser vad gäller projekt och byggen. Det innebär en del resor när vi sätter ihop rätt kompetens åt våra kunder. Då ska man lätt kunna ta sig med tåg. Därför vill vi inte ligga alltför långt ifrån de kommunikationerna.



”Ulf Johansson vill gärna rekrytera personer till Hifab som idag bor i Eskilstuna och kanske pendlar till Stockholm istället för att bara locka över personal från andra byggprojektbyråer i Eskilstuna.”

FRÅN OCH MED mars kommer det att jobba sju personer på kontoret i Eskilstuna och sju i Örebro.

–Om tre år ska vi vara 8-10 personer i Örebro och 12-15 personer i Eskilstuna. Det är det vi bygger våra lokaler för, säger Ulf Johansson.

Till kontoret i Eskilstuna söker Hifab projektledare och byggleddare. –Nu har vi riktat in oss på projekt- och byggleddare. Sedan vill vi bredda

oss med KA-kompetens. Vi söker även besiktningsmän så att vi även kan utföra större besiktningar med olika typer av kompetenser inom besiktning. Vi vill så klart även växa inom miljö. Vi vill inte bara prata hållbarhet, vi vill kunna visa att vi jobbar hållbart.

Ulf Johansson vill gärna rekrytera personer till Hifab som idag bor i Eskilstuna och kanske pendlar till

Stockholm istället för att bara locka över personal från andra byggprojektbyråer i Eskilstuna.

–Jag vill locka tillbaka människor i möjligaste mån för att tillföra staden ny kompetens. Om vi bara flyttar runt kompetens inom orten får vi ju ingen ny hjälp. Då är det fortfarande samma människor och det enda som händer är att ett annat bolag tappar lite.

Ulf Johansson strävar efter att rekrytera medarbetare som har olika personligheter och erfarenheter.

–Blir man för lika i en grupp är det inte bra. Olikt är bra för vår del för att kunna hjälpa varandra och våra kunder i projekten. Alla byggprojekt är olika. Alla projekt kräver olika typer av kompetenser. ■



LAGERINREDNING - NYTT & BEGAGNAT

- Vi bygger ditt lager snabbt och säkert.
- Våra experter utrustade i bästa professionella verktyg löser alla dina problem.

*Vi är "bäst" i
branschen!*

Testa oss! Avgör själv!

Välkomna att kontakta oss!

073 - 646 19 44 • info@robs-group.com



www.robs-group.com